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W piątym numerze naszej 
przedszkolnej gazetki zapraszamy 
naszych czytel ników do podróży po 
całej gamie różnobarwnych zdarzeń.  
Panie prowadzące nasze grupy  
przedszkolne przekazały liczne 
wiadomości dokumentujące pracę 
dydaktyczną i postępy dzieci. W 
każdej grupie odbyły się przeróżne 
warsztaty, wycieczki krajoznawcze 
oraz uroczystości.  
Zapraszamy do lektury.                        NR 
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Grupa Zajączki odwiedziła pracownię  
Cukierni Kandulski. Podczas wizyty 
dzieci miały możliwość zapoznać się z 
pracą cukiernika oraz poznać wiele 
sekretnych receptur. Dzieci były 
zafascynowane sposobem tworzenia 
figur z masy cukrowej, a także z 
czekolady. Przedszkolaki mogły  
wszystkiego spróbować i otrzymały  
słodkie upominki. Serdecznie 
dziękujemy Pracownikom Cukierni  
Kandulski za tak miłe przyjęcie i  
podzielenie się swoimi 
umiejętnościami oraz podarunki.      SK 
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W karnawałowych rytmach na Baliku 

bawiły się przedszkolaki z grupy  

Słoneczek. Nie zabrakło wróżek,  

księżniczek, kotków, piesków,  

myszek, biedronek, motyli. Podczas  

trwania zabawy odbyły się różne 

konkursy oraz wróżby. Wspólna 

zabawa przysporzyła wiele radości 

dzieciom, a to było głównym celem 

naszego balu. 
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Andrzejki w najmłodszej grupie były 

bardzo udane. Tradycyjne zabawy i  

piosenki śpiewane przez nauczycielki 

wywołały wiele radości, atmosfera 

była prawdziwie magiczna.  

 

Był taniec z balonem, jedzenie 

ciasteczek bez pomocy rąk, tańce na 

gazecie i wiele innych. 

Przebierańcy  tańczyli w rytm muzyki 

pokazując swoje kroki, które 

naśladowały inne dzieci. 

 



  Sok z Żurawinki 5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rodzice również zaangażowali się w 

organizację zabaw.  Z balonów 

powstawały zabawne zwierzątka. 

A gdy zabawa się skończyła wszystkie 

dzieci dostały słodki poczęstunek. 

Tańczymy i świetnie się bawimy.  
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 Andrzejki 

 Czekamy na Mikołaja 

 Dzień Babci i Dziadka  

 Balik 
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Jak co roku w Marcu, dzieci z całego 
Przedszkola uczestniczyły w 
uroczystościach  obchodów  z okazji  
Pierwszego Dnia Wiosny. W tym roku 
odbył się pokaz jazdy konnej, podczas  
którego jeźdźcy z Akademii Jazdy  
Konnej „Biały Jednorożec”,  zabrali 
Marzannę i wywieźli daleko za las. Po 
pożegnaniu zimy dzieci obudziły  
wiosnę, przy użyciu wcześniej 
przygotowanych instrumentów. Miały  
także okazje nauczyć się wiosennego 
tańca. Tego dnia odbyły się także dwa 
konkursy: Konkurs Florystyczny  
“Wiosenny kosz pełen kwiatów” oraz 
Konkurs Talentów „Zaskocz mnie lub 
rozbaw mnie”. Wszystkie grupy były 
bardzo solidnie przygotowane, przez 
co jury miało trudny wybór.  
Wszystkim laureatom – Gratulujemy!     
                                                                      SK 
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To już stało się tradycją, że w naszym 
Przedszkolu Wiosną powstaje “Ogród 
Botaniczny”. Dziękujemy wszystkim 
Rodzicom i dzieciom za kwiatki, które 
dostarczyli na stworzenie tego 
pięknego zakątka. W tym roku 
powstała także „Motylarnia”, która 
zachwyca pięknem kolorów. Za 
przygotowanie tylu barwnych motyli, 
również należą się podziękowania.  
Zachęcamy do zaangażowania się w 
kolejne akcje, gdyż sprawiają, że nasza 
przestrzeń staję się piękniejsza,  a 
dzieci moją możliwość rozwijania 
swych zainteresowań oraz 
umiejętności. Razem możemy zdziałać 
więcej!                                                        SK 
 

W maju, w przedszkolu,  

 obchodziliśmy święto naszym 

wspaniałych rodziców.  Jak co roku 

dzieci przygotowały pakiet wzruszeń 

dla swoich najbliższych . Po udanym 

występie dzieci wręczyły rodzicom 

laurki i własnoręcznie wykonane 

prezenty oraz zaprosiły na wspólny  

poczęstunek.                                            NR 
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Wycieczka grupy „Biedronki” na 

poznański stadion i do schroniska.  

Dzieci udały się 

na zajęcia tańca 

zumba.  

Nowe dzieci zostały pasowane na 

Przedszkolaka. 
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 Dzień Japoński - wizyta gościa,              

 Spotkanie integracyjne w przedszkolu 163                      

 Wspólne kolędowanie i pieczenie pierników,                                                     

 Warsztaty „Pachnące mydełka”,            

 Wycieczka do fabryki bombek w Gnieźnie,                                                        

 Świąteczne spotkanie z rodzicami i warsztaty 

plastyczne.  
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W zimny grudniowy dzień do naszego 
przedszkola zawitali bardzo 
wyjątkowi i sympatyczni goście.  
Okazało się,  że to Święty Mikołaj wraz 
ze swoimi pomocnikami przyjechali 
do dzieci z dal ekiej krainy by  
podarować im nutkę uśmiechu i  
worek prezentów.                                  NR 
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Zumba, czyli na sportowo!  
Nasze przedszkolaki miały możliwość 
wzięcia udziału w bezpłatnych 
zajęciach zumby, które odbywały sie 
w „Z-Studio". Dzieci pod okiem 
instruktora uczyły się prostych 
układów choreograficznych, nie obyło 
się też bez zabaw przy  muzyce.  
Świetnie się bawiły, i chętnie 
ćwiczyły. 
 

"Stop ! Uwaga ! Niebezpieczenie!  
Zasad naucz sie koniecznie"- Pod tym 
hasłem kryje się wiele ciekawych 
rzeczy. Nasze „Mrówki" zaczęły  
poznawać zasady obowiązujące na 
drodze. Uczyły się podstawowych 
znaków drogowych jak "Stop"; 
"Przejście dla pieszych" itp. Aby  
utrwalić wszystkie wiadomości, jakie 
zdobyły w ciągu tygodnia, przeszły się 
na pobliskie skrzyżowanie.  
Obserwowały ruch uliczny, 
zmieniającą się sygnalizację świetlną,  
przyglądały  się, czy wszystkie 
samochody zatrzymują się na 
czerwonym świetle! Uczyły się 
prawidłowo przechodzić przez ulicę.  
 

"Mrówki" szukają pierwszych oznak 
jesieni…  
 
Korzystając z pięknej słonecznej 
pogody, grupa „Mrówek”  postanowiła 
przejść się do pobliskiego lasu, w 
poszukiwaniu pierwszych oznak 
jesieni. Przedszkolaki miały okazje 
zebrać piękne liście, kasztany i  
żołędzie, które już bogacą nasz kącik 
przyrodniczy w sali. Dzięki temu, że 
potrafiły się zachować w lesie (nie 
hałasowały), usłyszały śpiew ptaków,  
próbowały  obserwować zwierzęta 
leśne.  
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Nasze kochane „Mrówki" polubiły  
jesień. Z chęcią chodzą na spacery, 
szukają kolorowych liści, szyszek, 
żołędzi. Zaskakuje ich piękno 
porannych mgieł, więc jak jest tylko 
możliwość, oglądamy to tajemnicze  
zjawisko z bliska.  

Grupa „Mrówek" obchodziła w 
przedszkolu „Światowy dzień  
pluszowego misia"!!! Dzieci 
przyniosły swoje ulubione pluszowe 
misie. Opowiadały, jak je nazwały, od 
kogo je dostały. Ustawiały je pod  
względem wielkości (od 
najmniejszego do największego).  
Bawiły się w  "Starego niedźwiedzia",  
wszak to też miś ;) Bawiły się w 
"ciepło-zimno", odszukiwały swojego 
pluszaka w sali. Rysowały podobizny  
misia, oraz z różnokolorowych kółek 
tworzyły jego postać. Na koniec tak  
pięknego dnia, poczęstowały się 
„misiem lubisiem"… Ojj smaczny był 
ten miś ! 
 Kochane „Mrówki" obchodziły  

Andrzejki. Było bardzo tajemniczo, jak 
i magicznie! Poznały swoją 
przyszłość: Prezes  firmy, uczony, 
gwiazda filmowa, podróżnik, to tylko 
niektóre zawody jakie na nich czekają!  
„Mrówki" miały możliwość 
przetestowania lampy plazmowej, oj 
jaka magiczna to lampa była.  
„Dlaczego w środku kuli są pioruny?!",  
próbowały  odpowiedzieć na to 
pytanie. Przedszkolaki bawiły  się 
prawdziwą różdżką, wymyślały 
zaklęcia… aż wyczarowały stół pełen 
słodkości. A co było dalej? Chyba 
każdy widzi..;)  

Nasze „Mrówki" wraz z grupą 
„Biedronek" odwiedziły Stadion przy  
ul. Bułgarskiej. Zwiedziły wiele 
zakamarków, w tym salę  
konferencyjną, szatnię. Spotkały  
nawet Pana Mariusza Rumaka,  
obecnego szkoleniowca Lecha Poznań.  
Naszą wycieczkę zakończyliśmy w 
Schronisku dl a zwierząt przy ul. 
Bukowskiej. Dzieci wręczyły karmy 
dla zwierząt i koce.  
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Zimowy czas… 
 
Grudzień był pełen niespodzianek! Odwiedzili nas bardzo 
ważni goście: 
Mikołaj i Gwiazdor! Nasze „Mrówki" dostały prezenty, nikt nie 
otrzymał rózgi. Przedszkolaki czynnie włączyły się do 
przygotowań świątecznych, przynosiły stroiki, bombki, a także 
same tworzyły wielobarwne  łańcuchy na choinkę. Dzięki  
inicjatywy dziadka Majki, otrzymaliśmy śliczną żywą choinkę,  
za którą serdecznie dziękujemy ;) Dzieciaki z ochotą przystroiły  
ją pięknymi ozdobami. „Mrówki" wzięły udział w warsztatach 
mydełkowych, zapoznały się z etapami powstawania mydełka  
glicerynowego, a następnego dnia odbyła sie pierwsza 
przedszkolna wigilia… Ojj działo się w tym grudniu... na 
zakończenie przedstawiły jasełka dla najbliższych - Zdolne 
dzieciaki! 

Tydzień teatralny  
Nasze dzieci odkrywały tajemnice 
związane z tematyką  teatralną.  
Poznawały podstawowe pojęcia takie 
jak: scena, kurtyna, kukiełki, pacynki. 
Ochoczo bawiły się w teatr,  
posługując się mini teatrem 
przedszkolnym. Używały do tego 
odpowiednich rekwizytów. Same  
tworzyły kukiełki z rolek od papieru 
toaletowego, kolorowych bibułek,  
materiałów, papieru. Dumnie można 
stwierdzić, iż „Mrówki" to prawdziwi  
mali aktorzy! Przedszkolaki pojechały  
do Teatru Animacji na przedstawienie 
pt „O misiu i myszce". Gromkimi 
brawami nagrodziły aktorów.  
 

Nasze przedszkolaki odwiedziły też 
fabrykę bombek w Gnieźnie. 
Poznały główne etapy powstawania 
bombki: dmuchanie, srebrzenie, 
lakierowanie, dekorowanie. Na końcu 
wycieczki dostały przepiękne bombki  
z własnym imieniem! 


